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FLOS-LEK Skin Care Expert Sphere 3D Krem sferyczny z
witaminą C, 11,5g
 

Cena: 75,46 PLN

Opis słownikowy

Opakowanie 11,5 g

Producent FLOS-LEK

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Opis produktu
 

OpisFLOS-LEK Skin Care Expert Sphere 3D Krem sferyczny z witaminą C 

Ten innowacyjny w formie kosmetyk przeznaczony jest do skóry, która potrzebuje intensywnego nawilżenia, rozświetlenia i ujędrnienia,
niezależnie od wieku. Formuła rozświetlającego kremu do twarzy z witaminą C ma za zadanie pielęgnację każdego typu skóry
pozbawionej blasku, z widocznymi niedoskonałościami, przebarwieniami i pierwszymi zmarszczkami.Idealnie zadba o cerę kobiet po 25
roku życia. Przyniesie świetne efekty u osób, które narzekają na blady, szary koloryt cery. Składniki aktywne zawarte w każdej kapsułce
(przede wszystkim witamina C) nie tylko rozjaśnią cerę, ale też doskonale ją ujędrnią i nawilżą. Regularne stosowanie kremu sprawia, że
cera staje się odświeżona, rozjaśniona, pełna energii, a zmarszczki mniej widoczne. Produkt wegański. Przebadany dermatologicznie.

Sposób użycia

Krem aplikujemy na oczyszczoną i nawilżoną twarz. Kuleczkę nakładamy na dłoń za pomocą szpatułki.Pod wpływem ciepła dłoni,
kuleczka staje się bardziej miękka i podatna na rozprowadzenie po skórze. Delikatnie rozcieramy ją w dłoni, a następnie opuszkami
palców nakładamy krem na twarz. Jedna kuleczka kremu wystarcza na całą twarz. Jeśli chcemy kosmetyk nałożyć także na szyję i
dekolt, wówczas powinniśmy sięgnąć po drugą kuleczkę.Taka pielęgnacja może być stosowana rano i wieczorem. Krem doskonale
nadaje się pod makijaż. Najlepsze efekty pielęgnacyjne osiągniesz, jeśli przed aplikacją kremu zastosujesz wybrany koncentrat z linii
SPHERE-3D.Higieniczny sposób aplikacji zapewnia znajdująca się w zestawie szpatułka. Po każdym użyciu wystarczy ją umyć i
schować do foliowego woreczka.Aby jak najdłużej zachować właściwości pielęgnacyjne kremu należy dokładnie zakręcać słoik po
każdym zastosowaniu.

Składniki

Aqua*, Stearyl Dimethicone, CI 77492, Pentylene Glycol*, Glycerin*, Ascorbic Acid, Nicotinamide, Ethylhexylglycerin, Xanthan Gum*,
Agar*, Hydroxyethylcellulose*, Propylene Glycol, Sodium Nitrate, Phenoxyethanol, 1,2-Hexanediol, Citric Acid.*składniki pochodzenia
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